全国教育专业学位研究生教指委函件

关于推迟举办“田家炳杯”全日制教育硕士专业学位研

究生教学技能大赛决赛的通知

教育发便字 202125号

各相关培养院校：

因疫情不断变化，为了保证师生健康和大赛的公平公正性以及质

量，经研究，特做如下决定：

1、“田家炳杯”全日制教育硕士专业学位研究生教学技能大赛决

赛延期举办。

2、“田家炳杯”全日制教育硕士专业学位研究生教学技能大赛决

赛举办时间另行通知。

谢谢各院校大力支持！

全国教育专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2021 年 10 月 27 日